

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy  
hyg.zázemí ubyt.jednotek-5.etapa

Objekt:

**2 - ZTI - 5. etapa**

KSO:

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

ing.Simona Zelenková

IČ:

451 90 631

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 522 546,81
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 522 546,81</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 522 546,81	21,00%	319 734,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 842 281,64</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy  
hyg.zázemí ubyt.jednotek-5.etapa

Objekt:

**2 - ZTI - 5. etapa**

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel  
Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a  
Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Datum: 10. 8. 2020  
Projektant: ing.Simona  
Zelenková  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 522 546,81</b>
D1 - Zdravotechnika	1 522 546,81
721 - Vnitřní kanalizace	120 292,78
722 - Vnitřní vodovod	449 921,82
725 - Zařizovací předměty	359 852,59
890VD - 890 Pomocné práce	66 600,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	17 100,00
S - Přesuny sutí	83 040,00
D2 - Ostatní materiál	425 739,62
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 522 546,81</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy  
hyg.zázemí ubyt.jednotek-5.etapa

Objekt:

**2 - ZTI - 5. etapa**

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel Datum: 10. 8. 2020  
Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a Projektant: ing.Simona Zelenková  
Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 522 546,81**

D D1 Zdravotechnika 1 522 546,81

D 721 Vnitřní kanalizace 120 292,78

1	K	721100902	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	2,000	284,59	569,18
2	K	721170909	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	2,000	515,94	1 031,88
3	K	721170939	Oprava - zhotovení lemu na potrubí PVC D 114	kus	2,000	284,59	569,18
4	K	721170965	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,000	178,11	356,22
5	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	50,000	29,04	1 452,00
6	K	721220801	Demontáž zápachové uzávěrky do DN 100	kus	54,000	108,42	5 854,68
7	K	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	80,000	308,96	24 716,80
8	K	721176104	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	20,000	346,86	6 937,20
9	K	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	13,000	483,59	6 286,67
10	K	721176113	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	55,000	357,52	19 663,60
11	K	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	52,000	448,72	23 333,44
12	K	721178124	Čisticí kus PP pro potr.vodorovné D 75	kus	4,000	174,24	696,96
13	K	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	75,000	77,83	5 837,25
14	K	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	29,000	116,16	3 368,64
15	K	721171219	Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm	kus	26,000	367,84	9 563,84
16	K	721273180	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	3,000	1 195,48	3 586,44
17	K	721273150	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	2,000	1 258,40	2 516,80
18	K	721300912	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	12,000	48,00	576,00
19	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	44,000	54,00	2 376,00
20	K	721290823	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	2,000	500,00	1 000,00

D 722 Vnitřní vodovod 449 921,82

21	K	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	260,000	30,00	7 800,00
22	K	722130821	Demontáž šroubení do G 6/4	kus	54,000	104,54	5 645,16
23	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	54,000	39,88	2 153,52
24	K	722220851	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	154,000	14,33	2 206,82
25	K	722220861	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	54,000	21,68	1 170,72
26	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	50,000	21,68	1 084,00
27	K	722130913	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	8,000	25,94	207,52
28	K	722131902	Oprava-mezikus do závit.potr., dlouhý závit G 3/4	soubor	6,000	139,39	836,34
29	K	722131933	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	6,000	388,17	2 329,02
30	K	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,000	73,76	442,56
31	K	722130901	Zazátkování vývodu	kus	6,000	27,30	163,80
32	K	722172411	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	800,000	167,96	134 368,00
33	K	722172412	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	16,000	231,04	3 696,64
34	K	722172413	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	30,000	290,80	8 724,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	722172414	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč. zd. výpom.	m	55,000	305,84	16 821,20
36	K	722174212	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm	m	800,000	12,00	9 600,00
37	K	722174213	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 25 mm	m	16,000	15,00	240,00
38	K	722174214	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 32 mm	m	30,000	18,00	540,00
39	K	722174215	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 40 mm	m	55,000	21,00	1 155,00
40	K	722174912	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	800,000	16,00	12 800,00
41	K	722174913	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	16,000	18,00	288,00
42	K	722174914	Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm	m	30,000	20,00	600,00
43	K	722174915	Sestavení plastového rozvodu vody D 40 mm	m	55,000	22,00	1 210,00
44	K	722175122	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 20mm	kus	730,000	12,00	8 760,00
45	K	722175123	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 25mm	kus	80,000	12,00	960,00
46	K	722175124	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 32mm	kus	12,000	12,00	144,00
47	K	722175125	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 40mm	kus	14,000	12,00	168,00
48	K	722179191	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soupr	26,000	20,00	520,00
49	K	722181111	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	410,000	13,00	5 330,00
50	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	8,000	17,00	136,00
51	K	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40	m	40,000	21,00	840,00
52	K	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	360,000	53,92	19 411,20
53	K	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	8,000	53,92	431,36
54	K	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	14,000	53,92	754,88
55	K	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	28,000	53,92	1 509,76
56	K	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	410,000	57,11	23 415,10
57	K	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	8,000	57,11	456,88
58	K	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	14,000	57,11	799,54
59	K	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	26,000	57,11	1 484,86
60	K	722182001	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	830,000	11,00	9 130,00
61	K	722182004	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	54,000	13,00	702,00
62	K	722182091	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	220,000	10,00	2 200,00
63	K	722182094	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40	kus	20,000	12,00	240,00
64	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	214,000	100,03	21 406,42
65	K	722202213	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	214,000	25,00	5 350,00
66	K	722212440	Štítky orientační na zeď	soupr	25,000	25,00	625,00
67	K	722229101	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	110,000	67,47	7 421,70
68	K	722239101	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	54,000	76,47	4 129,38
69	K	722239112	Montáž kompenzátorů osových do G3/4	kus	10,000	150,00	1 500,00
70	K	722260921	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	54,000	167,08	9 022,32
71	K	722235111	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	54,000	202,31	10 924,74
72	K	722265112	Vodoměr bytový SV EV DN 15x80 mm, Qn 1,5- dálk.odečet	kus	27,000	1 200,00	32 400,00
73	K	722265113	Vodoměr bytový TV EV DN 15x80 mm, Qn 1,5- dálk.odečet	kus	27,000	1 200,00	32 400,00
74	K	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	901,000	19,36	17 443,36
75	K	722280107	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	55,000	27,10	1 490,50
76	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	901,000	14,52	13 082,52
77	K	722290823	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	5,000	250,00	1 250,00

D 725 Zařizovací předměty 359 852,59

78	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soupr	18,000	191,66	3 449,88
79	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soupr	18,000	126,81	2 282,58
80	K	725240811	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soupr	18,000	242,00	4 356,00
81	M	725330820	Demontáž výlevky	kus	7,000	199,41	1 395,87
82	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soupr	43,000	75,89	3 263,27
83	K	725850800	Demontáž ventilu odpadního-sprch.	kus	18,000	22,07	397,26
84	K	725210984	Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	18,000	36,20	651,60

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	725991811	Demontáž konzol jednoduchých	kus	50,000	29,33	1 466,50
86	K	725119401	Montáž předstěnových syst. pro zazdění - Geberit Duofix	soubor	24,000	948,00	22 752,00
87	K	725119306	Montáž klozetu závěsného	soubor	24,000	387,20	9 292,80
88	K	725014132	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	24,000	1 750,00	42 000,00
89	K	725219201	Montáž umyvadel se skříní - šrouby	soubor	24,000	532,40	12 777,60
90	K	725017191	Umyvadlo na skříňku 55 cm, bílé + skříňka	soubor	19,000	2 659,53	50 531,07
91	M	72501732	Umyvatko na šrouby 45*34 bílé	kus	5,000	848,94	4 244,70
92	K	725823121	Baterie umyvadlová stoján. ruční, otočná, vč. otvor.odpadu	kus	24,000	1 528,48	36 683,52
93	K	725829301	Montáž baterie umyv. stojánkové	kus	24,000	242,00	5 808,00
94	K	725860109	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	24,000	141,36	3 392,64
95	K	725869101	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových	kus	24,000	127,78	3 066,72
96	K	725860212	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	24,000	466,58	11 197,92
97	K	725529201	Montáž zrcadla-koupelna	soubor	19,000	79,38	1 508,22
98	K	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	19,000	629,20	11 954,80
99	K	725249103	Montáž sprchových koutů-čtverc. sklo	soubor	19,000	1 742,40	33 105,60
100	K	725299101	Montáž koupelnových doplňků - mýd., drž. toal.pap.,poličky	soubor	60,000	82,28	4 936,80
101	K	725849302	Montáž držáku sprchy	kus	19,000	62,92	1 195,48
102	K	725900952	Upevnění doplňků koupelny - za 1 vrut	kus	114,000	41,43	4 723,02
103	K	725849201	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	19,000	242,00	4 598,00
104	K	725845111	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenství	kus	19,000	851,84	16 184,96
105	K	725860226	Sifon ke sprchové vaničce PP HL 524, D 40/50 mm	kus	19,000	437,54	8 313,26
106	K	725319101	Montáž dřezů jednoduchých s otv. pro baterii	soubor	18,000	338,80	6 098,40
107	K	725314290	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	18,000	179,08	3 223,44
108	K	725823134	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou. otočná	kus	18,000	535,30	9 635,40
109	K	725829301.1	Montáž baterie dřezové stojánkové	kus	18,000	242,00	4 356,00
110	K	725869203	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý	kus	18,000	132,62	2 387,16
111	K	725851003	Koleno k sifonu PE HL34, D 40/50 mm	kus	42,000	8,00	336,00
112	K	725851007	Odtoková souprava pro dřezy PP 40 mm	kus	18,000	88,00	1 584,00
113	K	725860201	Sifon dřezový HL100, 6/4 "	kus	18,000	179,08	3 223,44
114	K	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	3,000	60,00	180,00
115	K	725989101	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	3,000	89,00	267,00
116	K	725590813	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m	t	4,000	250,00	1 000,00
117	M	725019103	Výlevka závěsná s plast.mřížkou	kus	8,000	1 084,16	8 673,28
118	M	72521920	Montáž výlevky na konzoly	kus	8,000	435,60	3 484,80
119	M	725845111	baterie nástěnná ruční,výlevka bez příslušenství	kus	8,000	851,84	6 814,72
120	M	725849201	Montáž baterií nástěnných-výlevka	kus	8,000	242,00	1 936,00
121	M	725860109	Uzávěrka zápachová-výlevka D 40	kus	8,000	140,36	1 122,88
D 890VD 890 Pomocné práce							66 600,00
122	K	890600110	Pomocné práce ZTI ( + napojení DZ v 9.NP )	hod	250,000	120,00	30 000,00
123	K	890900305	Pomocné stavební práce - rýha pro ZTI ve stěně+úprava	m	305,000	120,00	36 600,00
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							17 100,00
124	K	900100100	Vrtání otv. stropy ŽB D110 mm, tl. min 30 cm	kus	18,000	950,00	17 100,00
D S Přesuny sutí							83 040,00
125	K	979012212	Svislá doprava sutí a vybour. hmot na H do 20 m	t	60,000	250,00	15 000,00
126	K	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	60,000	200,00	12 000,00
127	K	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	60,000	34,00	2 040,00
128	K	979981104	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	60,000	400,00	24 000,00
129	K	979990143	Poplatek za skládku sutí - demontované ZTI	t	60,000	500,00	30 000,00
D D2 Ostatní materiál							425 739,62
130	K	55147018	Splach. WC pro splach nádrž-k obezd.--viz TS	kus	24,000	6 000,00	144 000,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
131	K	820900100	Zrcadlo na stěnu +skl.polička 700/500 mm	ks	19,000	1 033,82	19 642,58
132	K	642938001	Vanička sprch. keram. čtve. 800x800mm bílá- viz TS	kus	19,000	3 555,54	67 555,26
133	K	820100200	Kout sprchový 800*800 - viz TS	ks	19,000	6 330,71	120 283,49
134	K	820100300	Dávkovač tekut. mýdla-viz TS	ks	19,000	319,44	6 069,36
135	K	820100320	Držák toal.papíru, chrom-viz TS	ks	24,000	359,13	8 619,12
136	K	820100340	Drátěná mýdlenka 130*130 mm	ks	19,000	470,45	8 938,55
137	K	55231086	Dřez nerez 1 bez odkp. s otv. pro baterii, vestavný - viz TS	kus	18,000	799,57	14 392,26
138	K	800200300	Kanalzační tvarovky Ht d40-50	ks	275,000	15,00	4 125,00
139	K	800200305	Kanalzační tvarovky Ht 70	ks	55,000	20,00	1 100,00
140	K	800200310	Kanalzační tvarovky Ht 110	ks	62,000	25,00	1 550,00
141	K	810500160	Tvarovky HL vnitřní kanalizace d32-d50	ks	86,000	20,00	1 720,00
142	K	900900100	Pomocný mtž materiál	kg	600,000	29,04	17 424,00
143	K	810700300	Fitinky šroubovací pro ZTI - DN 15-DN32	ks	216,000	20,00	4 320,00
144	K	810900300	Uložení potrubí-konzoly,šroub,...	ks	600,000	10,00	6 000,00